(財)財務会計基準機構会員

2024年５月 29日

各   位

           会 社 名  株式会社青山財産ネットワークス

                                  代表者名  代表取締役社長 蓮見 正純

                  （コード番号 8929 東証スタンダード）

                           問合せ先  コーポレートファイナンス本部

                                           財務部 部長 石川 精一

                    (TEL 03-6439-5800）

組織変更及び人事異動並びに取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、2024年５月 29日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。

また、取締役の辞任届を受理いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記
１．組織変更（2024 年６月１日付）

大阪営業所開設準備室を新設

関西を中心とした西日本エリアの金融機関との連携を強化し、全国の富裕層へ当社のサービスを

提供する目的から、大阪営業所開設準備室を新設いたします。

２．取締役及び執行役員の異動（2024年６月１日付）

氏名 新役職 旧役職

橋場 真太郎
常務執行役員

大阪営業所開設準備室長

取締役常務執行役員

コーポレートファイナンス本部長

福原 滋

執行役員

管理本部長 兼コーポレートファ

イナンス本部長

執行役員

管理本部長

３．取締役の辞任

 ①辞任する取締役
取締役常務執行役員 コーポレートファイナンス本部長 橋場 真太郎

②辞任年月日

2024年５月 31日

③辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

 引き続き橋場氏は常務執行役員大阪営業所開設準備室室長として業務執行にあたります。
④その他

 当該取締役辞任後も法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

 以 上